اور ابراہیم (کے صحف میں) جس نے عہد کو پورا کیا۔ کہ کوئی بوجھا اٹھانے والی کسی دوسری کا بوجھ نہیں اٹھائے گی۔
(النجم 34 تا 39)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 27 اپریل 2012ء 5 جمادی الثانی 1433 ہجری 27 شہادت 1391 ہش جلد 62-97 نمبر 98

داخلہ مدرسہ الحفظ طالبات ربوہ

مدرسہ الحفظ طالبات 3/14 دارالعلوم
غربی حلقہ ثناء ربوہ میں داخلہ برائے سال
2012ء کیلئے درخواستیں وصول کرنے کی آخری
تاریخ 5 جولائی 2012ء ہے۔
داخلہ کے خواہشمند والدین سے درخواست
ہے کہ داخلہ کیلئے درخواست سادہ کاغذ پر بنام
ناظر صاحب تعلیم صدر انجمن احمدیہ ربوہ مندرجہ
ذیل کوائف کے ساتھ بھجوائیں۔